URZAD MIASTA PIEKARY SLASKIE
BIURO ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

41-940 Piekary Slaskie, ul. Bytomska 84
e-mail: bzp@piekary.pl

Piekary Slaskie, 3 lipca 2024 r.
BZP.271.15.2024

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.:
Dostawa 30 sztuk laptopéw z oprogramowaniem

Zamawiajgcy — Gmina Piekary Slgskie reprezentowana przez Prezydenta Miasta
na podstawie art. 253 ust.2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwierr publicznych’
informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym wybrano jako najkorzystniejszg
oferte ztozong przez wykonawce:

Web-Profit Maciej Kuzlik, Piekary Slaskie, NIP: 4980138493

Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp zamawiajgcy wybiera oferte najkorzystniejszg na podstawie
kryteriow oceny ofert okreslonych w dokumentach zamoéwienia. Oferta wykonawcy Web-Profit Maciej
Kuzlik siedzibg w Piekarach Slgskich zdobyta najwyzszg ilo$é punktéw w kryteriach oceny ofert,
ktérymi sg: cena, gwarancja i rekojmia, wydajnos¢ procesora oraz ilo$¢ dodatkowych wejs¢ USB.
Punktacja zostata przyznana wedtug zasad okreslonych w Rozdziale XIV specyfikacji warunkéw
zamoéwienia.

Zamawiajgcy podaje ponizej dane wykonawcow, ktorzy ztozyli oferty, a takze punktacje przyznang
ofertom w kazdym kryterium oceny ofert i fgczng punktacje:

NR NAZWA/IMIE | NAZWISKO PUNKTACJA PUNKTACJA PUNKTACJA PUNKTACJA LACZNA
OFERTY | ORAZ SIEDZIBA/MIEJSCE W KRYTERIUM | W KRYTERIUM | W KRYTERIUM | W KRYTERIUM | PUNKTACJA
PROWADZONEJ CENA GWARANCJA | WYDAJNOSG DODATKOWE
DZIALALNOSCI/MIEJSCE G PROCESORA WEJSCIA USB
ZAMIESZKANIA
| REKOJMIA
ZA WADY
1. IT Business Grqup X X X X X
Sp. z 0.0., Krakéw
2.
EC CENTRUM
USLU’G x x x x x
WSPOLNYCH Sp. z
0.0., Niepotomice
3. .
Domino Computer
Jarostaw Myslinski, X X X X X
Legionowo
4, .
GMP Solutions Sp. z
0.0., Gdansk « " " « "

"tj. Dz. U. 22023 r. poz. 1605 z p6zn. zm.




PETRYNA NEW
TECHNOLOGIES
SWIAT LAPTOPOW
Michat Petryna,
Bytom

35,21

20,04

0,00

4,98

60,23

Alltech s.j., Z. Pajak,
A. Pajak, Ptock

54,75

20,04

10,00

4,98

89,77

COMPRO Jolanta
Olszewska,
Katowice

52,24

20,04

5,00

4,98

82,26

AT Computers S.C.
Jakub Mroczkowski,
Bartlomiej
Mroczkowski,
Pobiedziska

27,99

20,04

10,00

9,96

67,99

x-kom sp. z 0.0.,
Czestochowa

10.

SIETOM Sp. z 0.0,,
Gdansk

58,21

20,04

5,00

4,98

88,23

11.

CEZAR Cezary
Machnio i Piotr
Gebka Sp. z o.0.,
Radom

39,23

20,04

10,00

4,98

74,25

12.

Solus System
Sebastian Klosek,
Piekoszow

54,04

20,04

5,00

4,98

84,06

13.

KOMBIT Group Sp. z
0. 0., Poznan

14.

FHU Horyzont
Krzysztof Lech,
Gorlice

36,48

20,04

10,00

9,96

76,48

15.

PRIME COMPUTERS
DARIUSZ
LESZCZYNSKI,
Wroctaw

16.

Web-Profit Maciej
Kuzlik, Piekary
Slaskie

60,00

20,04

5,00

4,98

90,02

17.

PWH WIP -
Malgorzata
Szczepanik-
Grzywocz, Rybnik

18.

LOGIN Spétka z o.0.,
Katowice

36,,48

20,04

0,00

9,96

66,48

19.

AWM Technology
Aneta Starzyk,
Wolbrom




20. NetCom Sp. z 0.0., X X X X X
Wroctaw

21. IT Solutions Michat
gD'aszk(i)el\:viI::);1 SKu;ﬁoa 49,97 20,04 1009 4% o

22. iCOD.pl Sp. z 0.0, X X X X X
Bielsko Biata

23 | cPuzETO SP. 2 . y X x x
0.0., Jelenia Gora

24 | E-TECH s.c. M.Duda, y « X x x
P.Kapusta, L6dz

Przewodniczgca komisji przetargowej

Elektronicznie

Ag n IeSZka podpisany przez
Agnieszka Magdalena

Mag d a I €na Strychalska
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